
2023 2024 GYMNASTIQUE MASCULINE ELITE

Le 31/01/2024, St Adrien, 59650 Villeneuve d'Ascq

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

CONCOURS GENERAL - MINIMES SAUT FIXES TRAMPOSOL PARAL.

BEAUGRAND LEONARD1 30.20 8.10 - 8.106.90 7.10COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

BUSSON FLORIAN2 29.10 7.50 - 7.607.10 6.90COLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS TOURCOING59-2-SCT

GAILLARDET ARTO ARMAND3 28.40 7.50 - 7.406.40 7.10COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

CHARDOT MARIUS4 27.60 7.00 - 7.406.10 7.10COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

LADEVEZE HAROLD4 27.60 7.10 6.50 6.507.50 -COLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS TOURCOING59-2-SCT

JOLY MATHIEU6 25.50 6.00 5.80 -6.70 7.00COLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS TOURCOING59-2-SCT

BRYSBAERT AMAURY7 25.00 6.70 - 5.506.40 6.40COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA
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2023 2024 GYMNASTIQUE MASCULINE ELITE

Le 31/01/2024, St Adrien, 59650 Villeneuve d'Ascq

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

CONCOURS GENERAL - CADETS SAUT FIXES TRAMPOSOL PARAL.

DUTOIT ANTOINE1 33.30 8.60 7.30 -9.40 8.00COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

DURTESTE DORIAN2 29.50 7.30 6.30 -7.60 8.30ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE LILLE59-4-ELSL
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2023 2024 GYMNASTIQUE MASCULINE ELITE

Le 31/01/2024, St Adrien, 59650 Villeneuve d'Ascq

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

EQUIPES - MINIMES

59-4-SAVA 11. 111.20

TRAMPOFIXESSAUTSOL PARAL.

BEAUGRAND LEONARD1. 6.90 8.10 - 8.107.10COL-LYC SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA 1 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

GAILLARDET ARTO ARMAND2. 6.40 7.50 - 7.407.10COL-LYC SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA 1 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

CHARDOT MARIUS3. 6.10 7.00 - 7.407.10COL-LYC SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA 1 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

BRYSBAERT AMAURY4. 6.40 6.70 - 5.506.40COL-LYC SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA 1 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA
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